
№ 1576 от 28.06.2016 г. «О признании утратившим силу постановления 

администрации города Железногорска от 23.05.2011 № 1055» 

 

 
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Железногорска Курской области и постановлением 

администрации города Железногорска от 30.12.2015 № 3622 «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города 

Железногорска и финансового обеспечения муниципального задания», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска от 23.05.2011 № 1055 «Об утверждении методических 

рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными 

учреждениями города Железногорска муниципальных услуг (выполнение работ) 
и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений 

города Железногорска». 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, 

и подлежит официальному опубликованию. 

 
 

 

 
Глава города Железногорска                                                                  В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 

Воробьева Е.В. 

2-18-44 


